
Veřejná zakázka 
„Modernizace a rekonstrukce pavilonu psychiatrie Nemocnice s  

poliklinikou Havířov, p. o.“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14,15 
dle § 98  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

„Modernizace a rekonstrukce pavilonu 

psychiatrie Nemocnice s 

poliklinikou Havířov, p. o.“ 

 

Název zadavatele:  

 

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele: 

  

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková 

organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ 00844896 

www.nsphav.cz 

Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

  
Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na základě níže uvedených dotazů dodavatelů 

následující vysvětlení zadávací dokumentace:  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14 

 

Dotaz č. 1 k zadávací dokumentaci:  

 

Odpověď zadavatele: 

V souvislosti se stanovením jednotné ceny ze strany zadavatele ve výkazu výměr za úpravy 

elektroniky řízení výtahů  (viz bod 2 tohoto vysvětlení)  výrobní čísla nejsou potřeba. 

 

 

http://www.nsphav.cz/


Dotaz č. 2 k zadávací dokumentaci:  

 

 

Odpověď zadavatele: 

U položky  „Úprava elektroniky řízení výtahů (pro možnost přijetí signálu od EPS, následné zastavení 

kabiny v 1NP, otevření dveří, zavření dveří, odstavení z provozu). Nutno objednat u firmy servisující 

stávající výtahy a EPS.“ Dodavatelé uvedou ve svém nabídkovém rozpočtu u této položky 

jednotnou cenu ve výši 40.520,- Kč bez DPH. Tato cena je stanovena na základě konzultace se 

společností zajišťující smluvní servis výtahů. 

U položky „Ústředna EPS - připojení do stávající sítě ústředen EPS (nutno objednat u firmy 

servisující stávající systém EPS)“ není potřeba spolupráce se servisující firmou. Zapojení a 

konfiguraci nového systému EPS v ústředně provede odborný poddodavatel generálního 

dodavatele zakázky. Přístup do ústředny zajistí zadavatel.  Uchazeči tuto činnost ocení ve svém 

nabídkovém rozpočtu hodinovou sazbou násobenou počtem 10 hodin. 

U položky „Nouzový zvukový systém - připojení do stávající sítě kontrolérů NZS (nutno objednat u 

firmy servisující stávající NZS)“ není potřeba spolupráce se servisující firmou. Připojení nového 

systému do stávající sítě kontrolérů provede odborný poddodavatel generálního dodavatele 

zakázky. Přístup do sítě kontrolérů zajistí zadavatel. Uchazeči tuto činnost ocení ve svém 

nabídkovém rozpočtu hodinovou sazbou násobenou počtem 15 hodin. 

U položky „Napojení stávajícího systému, odpojení a zapojení stávajících komponent (čtecích hlav, 

řj, aj.).“  není potřeba spolupráce se servisující firmou. Odpojení a zapojení stávajícího systému 

v I. NP a I. PP k nově instalovanému systému v rámci rekonstrukce provede odborný 



poddodavatel generálního dodavatele zakázky. Přístup k systému zajistí zadavatel. Uchazeči tuto 

činnost ocení ve svém nabídkovém rozpočtu hodinovou sazbou násobenou počtem 10 hodin. 

U položky „Vytvoření dočasného spoje pro zajištění chodu objektu, přepojení, dohledání kabeláže a 

jiné související práce“ není potřeba spolupráce se servisující firmou. Jedná se o odborné odpojení 

současného systému umístěného ve II. a III. NP tak, aby byl zachován provoz současného systému 

v I. NP a v I. PP objektu. Uchazeči tuto činnost ocení ve svém nabídkovém rozpočtu hodinovou 

sazbou násobenou počtem 5 hodin. 

U položky „Konfigurace systému, uživatelů, přístupových práv v koordinaci s uživatelem“  není 

potřeba spolupráce se servisující firmou. Konfigurace systému, uživatelů, přístupových práv 

v koordinaci s uživatelem bude provedena ve spolupráci s oddělením IT zadavatele. Uchazeči tuto 

činnost ocení ve svém nabídkovém rozpočtu hodinovou sazbou násobenou počtem 8 hodin. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 15 

Dotaz k zadávací dokumentaci:  

„Dobrý den, prosím o informací, jaký je použitý typ stávajícího přístupového systému používaného v 

areálu nemocnice, který má být rozšířen o nové řídící jednotky a čtečky. V PD ani ve výkazu výměr 

jsem typ stávajícího systému nenalezl.“ 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel potvrzuje skutečnost, která je obsažena ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 a 12 

ze dne 7.5.2020. Jedná se o stávající typ systému řídící jednotky HUB Pro a řídící software 

SKYLA. 

S ohledem na skutečnost, že zadavatelem uvedené vysvětlení zadávací dokumentace není 

způsobilé rozšířit okruh účastníků zadávacího řízení, zadavatel sděluje, že lhůta pro podání 

nabídek se nemění a nabídky lze podat do  02.06.2020 09:00. 

 

 

V Havířově, dne 15.5.2020 

                             Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

   příspěvková organizace 

                                                                                   Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

                          i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

 


		2020-05-15T15:58:41+0200
	JUDr. Rita Kubicová




